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Basın Açıklaması 
Filistin’i Kurtarmak ve Halkını Desteklemek Kenane Ordusuna Kesinlikle Farzdır 

 
Yahudilerin işgalci ve zalimane eylemleri, Mübarek Toprak halkımıza karşı işledikleri suçlar, ümmetimizin 

moralini bozmaya ve direniş ruhunu yok etmeye yönelik çabaları, liderlerimizi öldürmeleri, etkili 
mücahitlerimizi şehit etmeleri, savunmasız çocuklara, kadınlara, yaşlılara, hatta hastalara ve yaralılara 
işkenceler yapmaları karşısında biz şu gerçeği teyit ediyoruz ki ümmet hastalanabilir ama asla ölmez; İslam 
Devleti altında izzet ve onuruna geri kavuşacağı günler çok yakındır. O zaman Yahudiler ne gökyüzünde 
sığınacak bir yer bulacaklar ne de yerde bir sığınak. Çünkü o zaman Allah onlardan yüz çevirecek ve onları 
sürekli yaptıkları suçlardan dolayı cezalandıracaktır. Ümmete hatırlatmak isteriz ki Filistin davası, onun 
davasıdır ve odak noktası ve önceliği olmalıdır. Yahudi varlığının yaptıklarına karşı şer’i sorumluluk yalnızca 
kınama ya da protesto ile sınırlı kalması caiz değil; aksine Mübarek Toprağı kurtarmak için ciddi ve somut bir 
eylemde bulunmak zorunda.  

 
Mısır’ın askeri ve stratejik yetenekleri göz önüne alındığında, görevi ve rolü Filistin halkı ile Yahudiler 

arasında arabuluculuk yapmak olamaz. Aksine görevi, bu mutant varlığı sonsuza dek ortadan kaldırmak ve 
Mübarek Toprağı onun pisliğinden kalıcı olarak temizlemek olmalıdır. 

 
Ey Kinane askerleri! Sizler, Kudüs’ü Haçlılardan kurtaran Selahaddin’in torunlarısınız. Sizler, Moğolların 

ilerleyişini durduran ve onları bozguna uğratan Muzaffer Kutuz ve Zahir Baybars’ın torunlarısınız. Sizler her 
zaman bu ümmetin kalkanı ve destekçisi oldunuz. Bu yüzden görevinizi tamamlayın ve Allah’ın size 
emrettiği şeyi yapın. Sizler, Filistin’i özgürleştirme ve halkını destekleme kapasitesine sahipsiniz ve bunu 
birkaç saat içinde yapabilirsiniz. Öyleyse sizi bu ulvi görevi yapmaktan alıkoyan şerli yöneticileri bir kenara 
atın. Gerçek iyilikseverlik sizde hala mevcuttur. İyilikseverlik, Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in 
sancağını hakkıyla taşıyan, ümmetin destekçisi ve kalkanı olan, kutsal değerlerini koruyan ve haklarını peşkeş 
çekmeyen kimselere layık bir erdemdir. Bu zalim yöneticileri ve yaptıkları tüm geçersiz anlaşmaları çöpe atın, 
Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafeti kurmak için Hizb-ut Tahrir’e nusret verin. Hilafet Filistin’i kurtarmak 
ve mukaddesatını temizlemek için sizi seferber edecektir. Ey Kenane ordusu! Allah’tan sizi bu askerlerden 
eylemesini niyaz ediyoruz. 

 

الظَّالِمِ أهَْلُهَا وَاجْعَل لَّنَا مِن لَّدُنكَ وَلِي اً   وَالْوِلْدَانِ الَّذِينَ يَقُولُونَ رَبَّنَا أَخْرِجْنَا مِنْ هَـذِهِ الْقَرْيَةِ    تُقَاتِلُونَ فِي سَبِيلِ اِلله وَالْمُسْتَضْعَفِينَ مِنَ الرِ جَالِ وَالنِ سَاءلَكُمْ لَ   وَمَا
لَّدُنكَ  مِن  لَّنَا   Size ne oluyor da, Allah yolunda ve “Ey Rabbimiz! Bizleri halkı zalim olan şu“   يراً نَصِ   وَاجْعَل 

memleketten çıkar, katından bize bir dost ver, bize katından bir yardımcı ver” diye yalvarıp duran zayıf ve 
zavallı erkekler, kadınlar ve çocukların uğrunda savaşa çıkmıyorsunuz?” [Nisa 75] 

 


